
ANUNT DE PARTICIPARE

privindachizilionareaDiverseprodusealimentarepentrul[semestruanul2023
ise indica obiectul achiziliei)

prin proced'ura de achizilie LlcilaJie deschisi
(tiPul Procedurii de achizi{ie)

Cod CPV: 15800000-6

2.

3.

4.

6.

1

1. Denumirea autoritdfii contractante: Spitalul Raional Riscani

Iffffi"J:TL',""""ffi':il";1l,ffill#*ffill il;il; sau cr achizi{ia imprici o arti rormi cre

c; n;f ;tii
achizi(ie comuni):

g. procetlura a fost inclusi in planul de achizi{ii publice a autoriti{ii contractante (Da/Nu): Nu

Link-ul c[tre planul de achizi{ii publice publicat: http:sriscani'rnd'-

Cumpdritorulinvitdoperatoriieconomiciinteresa{i,careiipotsatisfacenecesiti{ile,sSparticipe
laproceduradeachizilieprivindlivrarea/prestareaurm[toarelorbunuri/servicii:

IDNO: 1003602150754

Adresa Republica Moldova'MD-5601' or' Riscani' str' N' Testemitanu 6

Num [rul de telefon/fa x20256-22 448

;;;"r" de e-mail qi'pagina web oficial[ ale autoriti{ii contractante: http:srriscani'trd'

Adresa de e-mail sau pagina web oficialn de -f *';' -::-li-'::?,:iiTr";;;;llj;r!;;H.,H# ""
lffil?,fr;-"Hi ;i;,:;:':;,;;;"::)',';inexatdtn currrut pro"lniu,tttn 3u RSA?- srriscani@ms'md

ripur autoritifii contractante ei obiectul o'h:l!ll *::l:'l-T":Yf ;:*;ilJlffi:g:TtT?

Soecificarea tehnic6 deplini solicitate' Standarde de referinlS

ffiind de griu 5i secarS' HG nr'775 din

7.2007 Livrarea - zilnic'Piine de griu surd

ltlkgJt fdi; de griu calitarea I rlG nr'7l5 drn

3.07 .2OO7 :l\v r area - zi I n icPiine de griu albi

TilL nr.2 SEMIFABRICATE

Perr5oare /vit;-Porc

ffintice cu cele de casS,fdrd

,urelpunirourulcu con!inut de grdsimi mai mic de 
"Pt," . ^ .^ ^..-

iff;;;il;';,t.r". i" carne in produs nu mai mici !9 
soe la suti de gr

.oninu, de sare mai mic decit 1,5 gr'la 1OO gr'produs (o:":::::::,:: ""
stondortul de firmd cu descrtereo detoliotd o componenlej

r) Fiecore produs vo oveo o qreutote de 0'050 kq t 5 qr''HG

520l2oro

Pirjoale /vit5 -Porc/

LOTUL nr.3 LACTATE ffilce nesdrat 7 2'5/o f ara gr astmt
: autohtonS. Unt din smlnrlna ourLe rr(>oroL '' ' " : "' ":"

LOO% natural., autohton, ootlnut exclusiv din lapte de ":tl't:fl
T'; ; ;;;;i'.;;. nr'," "a'it" 

produs de unt Ambalat' etichetat' marcat

ol. rootr. Conform standartelor O: jttut:j":llll"menrati tehnrce

ivind laptele sr produse lactate HGl5S din 07 03 2019

aficul de livrare- Conform comenzii preventlve a institutiei
l.Jnt de vaca /1,)-'o

Va Ioa re a

estimata
(se va indica

lot in

ffi identice cu cele de casS'tira

azu ri/panirovca/cu con!inut de

dsimi mai mic de 25g la 100 gr produs' Cantitatea de carne in produs nu

i mic; de

i, ioo er.pr"arr. Conlinut de sare ma-i-mic O"t]t 
''?f:;l:-lT,:::::j^"kat5 onu 5e vo

snndortul de firmd cu descrierea detoliotd o componen 'tet

/ HG nr.520i2010

area - )llunA

15800000-6

15800000-6



15800000-6
Lapte pastenzat

2,5%
L 4000

p.drc"r" autohtonS. GrSsimi 2.5yo' pasleur\zat,obtinut din lapte de vaci'

'arb miros si gust str;in. Ambalat, marcat si etichetat conform standartelor

le referinatl Pachet nedeteriorat, de polietilena lL GOST 13277'79;HG

158 din 07.03.2019;Reglamentari tehnice privind laptele si produse lactate'

3raficul de livrare- Conform comenzii preventive a institutiei

15800000-6
Smintind

kg 600

,-dra"re-ut"ht*d.smintinicugrdsimianimalierel5%Ambalat'marcat
;i etichetat conform standartelor de referina!6, in pachet 0,5 kg

'redeteriorat, intreg. HG 158 din 07.03.2019;Reglamentari tehnice privind

aptele si produse lactate Graficul de livrare- Conform comenzii preventive a

n stitutl ei.

I

15800000-6 Brinzd de vaci dulce Kg 750

tod,rcer" zutohtone. Brinze de vaci naturalS, fird adaos de gr5simi

/egetale. Nu se admite produs de brinzd. Ambalat, marcat si etichetat

:onform standartelor de referinli in pachet de 500 gr' G 158 din

17.q8.2019;Reglamentari tehnice privind laptele si produse lactate Graficui

le livrare- Conform comenzii preventive a instituliei'

i5800000-6 Chefir kg 2000

tr"ar."r" u.,tontona. Chefir,Grdsiml 2 5%, pasteurizat,obtinut din lapte de

raci, farS miros si gust strdin. Ambalat, marcat si etichetat conlorm

;tandartelordereferinti.PachetnedeterioratdepolietilenSO5kgHGl58
jin 07.03.2019;Reglamentari tehnice privind laptele si produse lactate'

3raficul de livrare- Conform comenzii preventive a instiiutie

15800000-6 Brinza cu cheag tare 45% kg 200

tr"dr.". 
"rt"ht*6. 

816nzi cu cheag tare, maturat 45%,ambalat in parafin

;au sac de de polietilenS,bloc- l--5kg.ObIinuti din lapte de vaci, coaJa rurat;

'ari strat gros sub coaja, fari deteriorSri, slab acidulat, fard gust si mtros

;train. Nu se admite produs de ca;caval

lM 218:2001 PTMD 6738369887-004. HG. 1-5S din07 03 2019 Graficul de

ivrare- Conform comenzii preventive a instltu!lel

LOI UL nr.4 LEGUME

12 050,0 
t

15800000-6 Cartofi kg

--li;t*c[ t5^dt"*" {t" exclud produsele atinse de putregai sau cu alteriri' din

lcauza c;rora devin improprii pentru consum);curate, practic fdrS materii

En^^ lstriine vizibile; f5r5 diundtori; firi deterio16ri cauzate de diundtori ;fara

lum{zea15 externi anormalS; firi miros $i Sust strain;de consum uman'180

12OO er.-bucat:Livrare - 1/sSptimini

15800000-6 Va rz, kg 1400
t*tp"U, 

'r'tt"ugd,sanatoasd, 
curatS, fari lovituri, neatacat; de vatamator

)e consum uman,:Livrare - l'/siptimin5

1s800000-6 SfeclS rosie Ks I 12s0

"t.gl G"it"*e (se exclud produsele atinse de putregai sau cu alterJri' din

:auza c|rora devin improprri pentru consum); curate, practic firi materii

;trAine vizibile; f5r5 diunitori;fdrd deterioriri cauzate de dbunitori; fdrd

rmezealS externi anormald;fird miros 5i gust strdin, neteda, cuarata' lrpsrta

le radacini. de consum uman,:Livrare Ii*pt;minb

15800000-6 kg 1250

"tr"g'tt'5r#t"a* 
(se exclud produsele atinse de putregai sau cu alter;ri' din

:auza cirora devin improprii pentru consum), curate, practic firi materii

;trdine vizibile;fdri ddunitori; fdr5 deteriorSri cauzate de ddunitori care

)fecteaz5 pulpa; fdrd umezeal; externb anormalS;fird miros 5r gust strbrn ;d<

;onsum uman;180-2OO gr bucata.Livrare - 1/s;ptqt'ni_ 
-=-.-

15800000-6 Morcov kg 1400

;t.gj t5"et".* (t" 
"-clud 

produsele atinse de putregai sau cu alterSri' din

:auza cdrora devin improprii pentru consum); curate, practic fdri materii

;triine vizibilejfdrd ddunbtori; fird deteriordri cauzate de dJunJtort care

lfecteazd pulpa; fbri umezeal6 extern; anormalS;fird miros si/sau gust

;tr5in, de consum uman, 180-2OO gr.bqla!e Livrare' 1/sept5min;

LOT 5
15800000-6

Crupd de griu kg 350

\rb"bt .lt" 1 kgiOST 276-50. Fir5 impuritSli; Fari corpuri striine

3raflcul de Iivrare-la solicitarea autoritd!ii contractante'

4 204,4

LOT 6 15800000-6 CrupS de orz kg 350
\mbalat a cite 1kg. HG nr.52O din22.062OLa Fdri impurititi; Fara corpurl

;tr;ine. Graficul de livrare-la solicitarea autoriUtii contractante
,-l

Ll- r 15800000 6 CrupS de porumb kg

150 \mbalat a cite 1 kg. calitatea

iuoerioard/calrtatea l. HG 520 din 22.06 2O1O F5ri impuritJti; FarJ corpur

itr;ine. Graficul de livrare-la solicitarea autorit;!ii contractante

LOT 3 15800000-6 t4azire uscatd cu bob intrel ke 200
\mbalat cite 1kg. Firi impurlt;ti; Fard corpuri striine Graficul de livrare la

;olicitarea autoritSlii contractante.

2 000,0

LOT 9 15800000-6 Crupe de gris kc 200
\mbalat a cite 1kg. HG nr.520 din 22.06.2010 amba|aj 1 kg, FSrd impuritalj;

:a15 corpuri strdine Graficul de livrare-la solicitarea autorit;tii contractante

2



\mbalatacitelkgHGnr'52Odin22062O1OFir5impuritJti;Faracorpurt
;tr5ine. Graficul de livrare-la solicitarea autorit;!ii contractante

900 0

415qA
ro'l 10 15800000 6 Arpacas de orz kg 100

LOT t1 15800000-6 Fulgi de ovis lg 250
\mba|atacite1kg.HGnr.520din22.06.2O1O'FSrSimpuritSti;Faracorpu
;triine. Graficul de livrare-la solicitarea autorit;tii contractante'

8 050,0

LOT I2 15800000-6
OreT kg 350

;lefuit,intreg ,cu bob rotuno, a clLe r KB nu

rr. 68 din 29.0L.7OOg. Firi impurititi; FarS corpuri strdine Graficul de

:..-^-^ r^ -^li-i+-16. arrtnrifitii .oniractante.
56000

LOT 13 15800000-6
.. - |
Hfl5Ca kg 300

loabe intregi .Ambalat a clre I KB"nu rrr' rzv urrl

lin 29.01.2009. Fdri impuritS!i; Fari corpuri str;ine Graficul de livrare-la

5 400,0

LOT 14 15800000-6
Crupd de mei kg 300

\mbalat a cite 1kg HG nr.520 din 22 06 2O1O Fdr; impuritdti; Fara corpurt

;trdine. Graficul de livrare-la solicitarea autorit6tii contractante'

3 600,0

37500

4 500,0

tor 15
15800000-6 Fiinb de griu

kg 300 alitate superioara/ Lall

LOI 16
15800000 6 Fasole albe

kg ls0 aSole albe, zaharoase, uscale, ldrd rrrlpur rLd!r 
'

aun;tori, Ambalate in pac. lkg Livrare 1/ lun'

Loi 17 15800000-6 Paste fiinoase
kg 250 )aste fdinoase,calltatesuperloara / LdrrLdLc I rru / /J ur'' vJ

lG 520 din 22.06.10 /ambalaj-1 5 kg l 815 92 Livrarea - 2/luna

10 000,0

tor 18 15800000-6 Brscurti cu laPte

kg 250 .mbalaI in cutii de carton L 5 K8

24 200,0

LOT 19
15800000-5 1a na r tos

kg 1100 in sfecla de zahar,AmbalaJ - plna la l-)u Kts

2.06.201.0 /HG nr'1191 din 23 1'2 2OIa;

I 500.0

LOT 20 15800000-6 Sare alimentara
I

kg 150 datS,ln pachet de polletllena.Amodrd1- r Kts'

2215A,41

LOT 21 15800000-6 Ulei din floarea soarelui L 650
iafinatinbuteliiPET-5litri/4,6kg.HG520din220620L0;HG434d!n
17.05.2010;Livrare - 1/lund

13 750,0

LOT 22 15800000-6 PastS de tomate

kg 250 l5%,calitatea l, calitate superloara;)

ambalaj 0,5-0,7 kg. Livrarea - 2/luni
d_

5 250,0

,50 JT6
e; ,, I rssooooo-6 lMaeiun 

de mere lsterilizot)

ke 150 )e mere. Calitate 1/calltate superloara )Ler rrrzdL nu JZv

lG 216 din 27.02.2008;Ambalal - 0,5-3 kg:Livrare - 2/lund

tcr )r r5800000 6 Rosii conservate

kg 250 Marinate, slab acre Calltarea

\mbalaj 3 kg.Livrare - 2/lund

-alitarea l,ll.
7 000,0

3 125,0
-tlT 15 I5800000-6 Castarveti conseTVatl

kg 350 -astraveli marlnali, Calrtarea l; F

i4;Ambalaj -3 kg.Livrare - 2/luna

LOT 26 15800000 6 Mazare verde conservata
kc L25 rrlazdre verde, conservata,calltatea l/ calltdLed 5uPer ruo' o /\

,- can ii^ rl nA ?nln Ambalai 650-720 er. Livrare - 2/lunb

\mbalaj-pachete pini la 30-gr' Livrare 1/ luni' la comandd

3fi;Oa.t e"l. Os-1 litri Livrare 1'l lunl,la comandd

r"rn.fut pi"u tt 100 gr. Livrare 1/ lun5, la comandi

-t..t'r/.mbal4 

2050 gr. Livrare 1/ lun5, la comandi

d

,rJ,q.-u.uj roo-200 gr. Livrare 1/ lund, la comand;'

rrlut.t pin; f u 2O gr' Livrare 1/ lund, 1a comand'

'-------;
fmbalaj pinE la 100 gr' Livrare l/ lund ld comanoa

rrn.Ul U- U ZOO gr. Livrare 1/ lun5, la comandd

A.bd.l pl"; b ,OO gr. Livrare l-/ lun5, la comandS

530,0

rrot-

3 000,0 '

,r5 p

L 050_0

;,m

8OO!

3OOP

)]U U

B5O!

850"0

LAT 21 15800000-6 Frunze de dafin kg 3

LOT 28 15800000-6 Otet de maS;

L L2

LOI 29 15800000'6 Acid citric

kg 15

LOT 30 i5800000-6 Drojdii uscatd

kg 5

ror 3l 15800000'6 Caca o

kg 7

15800000 6 Piper negru Praf
kg 4

LOT 33 I5t00000-6
londimente asortiment din

i,5 legume

kg 10

toT 34
15800000-5 Bicarbonat de sodiu

kg 10

ror 35

LOI 36

15800000-6 Vantlina
kc 1

15800000 6 Patru nje I
kg 5 Jscat*Ambalaj-pachete plna la luu 8r ' Lrvr dr s a/

:,, -

vl6rar uscat/Ambalaj-pachete pinin; U fOO*t Livrare 1/ lunS' la comandi

LOI 37 15800000-6 Merar I
kg 5



-c- -E
15800000 6 Pegte congelat

kg 1500 lec,fdri cap,fdri mbruntaie, fdrd coadS;GOST 2OO57 96 sau GOST1168-86;

lG nr. 520 din 22.06,2010, Livrare - 2/lund

97 500,0

roT 39 15800000-6

Crenvusti din carne

,Molochinie,, ,fdri adaos de

sola, (50 gr. bucata maxim),
pachet vacumI kg.

250
:renvu;ti , fird adaos de soia, fard adaosuri de emulgatorr, semiatumate,

nvelite in folie protectoare, calit.superioarS, ambalai pachet vacum cu

lreutatea max 1 kg. HG nr. 520 din 22.06.2010,HG nr.624/2020HR

T.22112009; Graficul de livrare: La solicitarea autorit;iii contractante

20 000,0

roT 40 15800000-6
Pui broiler eviscerat

conge lat

kg 3250 ireutatea minim 1,2kg - max 2,0 kg, eviscerate, congelate. HG nr' 520 din

f 2.06.2010;HG nr. 624 din 19.09.2020; HG nr.221 din 16.03 2009;SF'

)0819906-001:2019,calitatea ljLivrare - 2/lunE

t78 750.1

LOT 41 15800000-5 Ou5 de glind

buc 15000 3reutatea nu mai mtcS de 659r. HG nr.435 din 28.05.2010, HG nr'221din

16.g3.2009. HG nr.12o8din 27.7O.2OO8. De mas5. dietetrce categorld B

>taildard de referinte- SM 89. Livrare 1/ saptamina, 1a comandJ

41 250,0

-CT 4:
r5800000-6

Fructe uscate neafumate in

rsort ment/mere I per e/ pr ur

e/vi si ne/etc..

kg 500 n saci 1.0-5 0 kg, HG 153/29 din
)-9.I2.2A07 GOST 1994-93, Livrare 1/ lun5, la comandJ

:15 000 i.l

I

I

L!)'-f 1-l 15800000 6 Ceai negru in frunze

kg 30 -eai negru fari adaosurr. Calitate 1/Calitate superioarS. GOST 1004037 sau

1G nr.2O6 sau GOST 1938 90 din 11.03.2009. Livrare 1/ lun5, la comanda

4 80tl.o

Valoarea estimativi totald fdrd TVA 1 106 865,0

9. in cazul in care contractul este impdrlit pe loturi un operator economic poate depune oferta (se

va selecta):
1) Pentru un singur lo|
2) Pentru mai mtrlte loturi;
3) Pentru toate loturile' I

4) Alte limitSri privind numerul de loturi care pot fi atribuite aceluiati

ofertant

10. Admiterea sau interzicerea ofertelor altLrnative: nu se admite

11. Termenii 9i condiliile de livrare/prestare/executare solicitali: 0L.07.2023-3L.t2.2O23la

depozitul IMSP SR Rigcani , nu mai tarziu de ora 14-00. Descarcarea produselor se face de catre

personalul oE

12. Termenuf de valabilitate a contractulut:3L.t2.2023

13. Contract de achizilie rezervat atelierelor protejate sau c; acesta poate fi executat numai in cadrul

unor programe de angajare protejati (dupi caz): Nu

14. Scurta descriere a criteriilor privind eligibilitatea operatorilor economici care pot determina

eliminarea acestqra gi a criteriilor de seleclie; nivelul minim (nivelurile minime) al (ale) cerintelor

eventual impuse; se mentioneaze informaliile solicitate {DUAE,

documenta!ie)

N
r.
dl
o

Descrierea criteriului/cerin{ei Mod de demonstrare a indePlinirii
criteriului/&rin(ei:

Nivelul minim/
Obligativitatea

Dt-claralie privind valabilitatea ol'ertei
(anexa 8)

Completat[ ii semnata electronic: Obligatoriu

2 DLJAt, Completat si semnat electronicl Obligatoliu

Spcei tlcatii tuhnice Specificatii de pret Completat si semnat electronicl Oblieatoriu

-l Garantia pentru ofertf, 1% (anexa nr. 9) Anexa nr.9 din Documentatia standard apl'obata prin Ordinul

MF nr. 115 din 15.09.2021, sau transfbr la contul institutiei

I.M.S.P. Spitalul Raional Ri$cani, o/fl003602150754:

or.Rigcani,str.Testemileanu 6;BC Moldindconbank SA fi l'

Rigcani:SA-MOLDMD2X3 54:

IBAN- MD92ML0000000022 5 1 65 4337 ;

Obligatoriu

5 Gaanlia de buna execulie 3olo (anexa nr.

l0)
Cara"lie bancard conform Anexei nr. 10 din Documenta{ia

standard aprobatdprin Ordinul MF nr. I l5 din 15.09'202 1 '

Sau , transf'er la contul institutiei I.M.S.P. Spitalul Raional

Riqcani,c/f I 003602 I 50754: or.Riscani,str.Testemiteanu
6:BC Moldindconbank SA fil. Rigcani: SA-
MOLDMD2X354:

Obligatoriu
( in telrnen de saptc

zile dupa
inStiinlarea
rezultatclor'
ei. aluarii ol'etlelor' .

A3



teA--N{os2NaL00000000225165433'7
sau retineri succesive directe din pl?rta cuvenitii pentru

lacturile 1-r scale in aintate ( contirmatd prlll scl' I soal'ea

^---^+^-'l"i o.^.^mic\'

ir.r cnz coutrat'r'a fl

respinsir olet'ta )

Obligatortu
o Dovada inregistrarii persoanei juridice, in

contbrmitate cu prevederile legale

Certificat/decizie de inregtstrare a lntreprlnoerll/ D^ I tu
din Registlul de Stat al persoanelorjuridice -copte'

confinnata cu semnAtura electronicd a Operatorului

economic. Copie conirrmata prin semnAtura electronica a

Obligatoriu
'/ Autorizatie sanitar6 - veterinard de

tunctionare (p/u unitate de transport)
Copie conhrrilata prin semndtura electronlca a

( )bligaluriLr
AutorizaLia sanittrr-veterinard de

lunct irrnilr'c u depozitului

Copie-contirnlata prln semnatul'a electronlca a upc

Obli-eatoriu
C'.''titi.ot de contbrmitate /Declaralia de

confbnritate (pentru produsele lactate )

Copte-conttt'mata prtn Semnalura slsleLlurrrvcl d vlJvr

economic:

l0 ilcniflcat ce atestA calitatea produsului

| 
1 

t e t t t nL c e I e I al I e produs e a I i ntentar e : ctun

ar li Iepttne,crupe,condimente..etc.) 

-

Certif,t..t eltb*^t d. ,- organ de cerititicare acreditat- copie

- confir'matd prin semnf,tura electlonicd a Opelatorului

economlci

ObligatoriLr

tt Pentru produsele de Panificare
Clertificate de calitate gi de provenienla

materiei ttrime (fhinl,griu)

Copi. ..t*"*at[ prin selnndtura electlonicf, a

participantuluil

Obligatortu

Obligatortu
t2 Pentru produsele de Panificare-

Clcrtiflcat de detinere a Laboratorului

Atestat , 

-

Pentru efectuarea controlulul pennanent asupra cartta!

contract cu asen]enea laborator.Copie confirrnatd prin
-a'.hxr,,ra clerirnnici a narticinantului:

Obligatoriu
Certif-rcat de delinere a abatorului. fie

contract cu delinltorul
abatorului. (obligatoriu pentru came)

Copie contirmata prln sernnatura elecronl
pafticipantului;

(in ctrzu I adjudecil'ii
contractu ltli)l+ beclaratia privind conlttmarea identitalii

benefi cialilor ef-ectivi qi nedncadrarea

acestora in situatia condamndrii p/u

nirlticioal'eit llr actir itit!i irle unei

organizalii sau grupdri criminale, p/u

conrptie. liaudd Si/sau spilare de buqi

In lbtmat electronlc, conllrmat prln semllalula €rsutr\

participantului.
iConform Ordinului MF nr. 145/2020t

i)oal pentru op.economic cigtigator. cu expedierea I ex

Inclusiv AAP.

Obligotoflu
l5

l6

Ccrtificat privind de{inerea unui cont Copie, confirmata prln apllcarea semnaturll clesLtorrrus

conducatorul lnstitutiei

110l)nl1

IMP t-TTERNIC'IRE : Pentru reprezentarea

Irrstitutici si senrnarca actelor in baza

Semnatul'ii F.lectronice Ia plocedulile de

Licitatie Publica

unllgal

Obligtitoriu
t7 Notit

15. Motivul recurgerii la procedura accelerati (in c^zullicita{iei deschise, restrinse qi al

procedurii negociate), dupi caz-nu se aplica'

16. Tehnici gi instrurhente specifice de atribuire (dacd este cazul specifica{i dacl se va utiliza

acordul-cadru, sistemul tlinamic de achizifie sau licitafia electronici): -nu 
se aplici' I

condi{ii speciale de care depinde indeptinirea contractului (indicafi dupa caz): nu se aplic['

criteriul de evaluare aplicat pentru aijudecarea contractului: evaluarea se va face pe lot, la cel

mic pre!, in corespundere cu parametrii sdlicitafi'

17.
18.

mai

r9. Factorii de evaluare a ofertei celei mai avantaioase din punct de r edere economic. pt'ccunr si

derile lor:pon

Nr.
d/o

Denumirea factorului de evaluare

Nu se aplica

Pondereao/o

20. Termenul limiti de tlepunere/deschidere a ofertelor:

- pffnd la: [oru exactdJ Informa{ia o gasiti in SIA RSAP

- pe: fdutal Infbrmafia o gasili in SIA RSAP

21. Adresa la care trebuie transmise ofertele sau cererile de participare:

ofertele sau cererile de participsre vorJi depuse electronic prin intermediul sIA RSAP

22. Termenul de valabilitate a ofertelor: 30 zile



23. Locul deschiderli ofertelor: SIA RSAP
(SIA RSAP sau adresa deschiderii)

Ofertele inttrziate vor Ji respinse.

24. Persoanele autorwate sil asiste la deschiderea ofertelor:
Ofertanlii saa reprezentan(ii ucestora uh dreptul sd participe la deschiderea ofertelor, cu excep(io

cazului cind ofertele aafost depuse prin SIA "RSAP"'

25. Limba sau limbile in care trebuie redactate ofertele sau cererile de participare: Limba

romini.
25. Respectivul contract se referi la un proiect qi/sau program finan{at din fonduri ale Uniunii

Europene: nu se aplici' 
(se specific6 denumirea proiectului Ei/sau programului)

27. Denumirea qi adresa organismului competent de solufionare a contesta{iilor:

Agenlia Nalionatd pentru Solulionarea Contestaliilor
Aclresa: mun. Chigindu, bd. $ttfnn cel Mare ;i Sfdnt nr,I24 (et.4)' MD 2001;

T el/F ax/email : 0 2 2 - I 2 0 6 5 2, 0 2 2 I 2 0- 6 5 1, co ntes t atii@} n s c' md

28.Data(datele) ;i referinfa (referin{ele) publicirilor anterioare in Jurnalul Oficial al Uniunii I

Europene privind contractul (contractele) la care se referi anun{ul respective (dacd este

cazul): nu se aplici. 
il

29.in cazulachizifiilor periodice, calendarul estimat pentru publicarea anunfurilor viitoare: nu se

aplicl

30. Data publicirii anun{ului de inten{ie sau, dupi caz,precizarea ci nu a fost publicat un astfel

de anun{:Informa{ia o gasi{i in SIA RSAP.

31. Data transmiterii spre publicare a anunfului de participare: Informa{ia o gasifi in SIA RSAP'

32. in cadrul procedurii de achizi{ie public! rg re u!44aln cadlrl nrocedurii de achizitie nublicl se va utiliza/accepta:

Denumirea instrumentului electronic Se va utilizalaccePta sau nu

depunerea electronicd a ofertelor sau a cererilor de

participare

Se accepta

sistemul de comonzi electronice Nu se accepta

facturarea electronicd Se accepta

pldtile electronice Se accepta

Contractul intri sub incidenfa Acordului privind achizifiile guvernamentale al Organizafiei

Mondiale a Comer(ului (numai in cazul anunfurilor transmise spre publicare in Jurnalul

Oficiat al Uniunii Europene): nu se aplica 
(se specifica da sau nu)

34. Alte informa{ii relevante:

Conducdtorul grupului de lucru , R"n"o"r_vlu*i^ 'f/hQ
\.+\
\6lF

/F
'/*'A

lsYao,rl

qrd
Yrw


		2023-05-05T14:10:35+0300
	Moldova
	MoldSign Signature




